П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МИНГРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АБИНСКОГО РАЙОНА
от 03.07.2017г                                                                                                      №_80
станица Мингрельская
О запрете несанкционированной торговли на территории Мингрельского сельского поселения
В целях соблюдения Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Закона Российской Федерации от 07.02.1992    № 2300-1 «О защите прав потребителей», обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, п о с т а н о в л я ю:
1. Запретить  торговлю  продукцией растениеводства и животноводства, выращенной в личных подсобных хозяйствах граждан в  местах,  не отведённых для торговли на территории Мингрельского сельского поселения.
2. Определить места   для реализации продукции растениеводства и животноводства, выращенной в личных подсобных хозяйствах граждан:
ст. Мингрельская  ярмарка по улице Красной, 52
3. Обнародовать  настоящее  постановление и разместить  на  официальном  Интернет-сайте администрации Мингрельского сельского поселения.
Глава Мингрельского сельского поселения
Абинского района                                                                      И.В.Дубровин
[bookmark: _GoBack]